[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1012

2

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 15.08.2024 № 769

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ          «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протоколом заседания комиссии                          по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Красноярска от 17.10.2024 № 27/24,                 руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города               от 15.08.2024 № 769 «О предупреждении угрозы возникновения чрезвычайной ситуации на склоне в районе жилого дома № 24а по ул. Академика Киренского», дополнив пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Департаменту градостроительства администрации города совместно с МКУ города Красноярска «Управление капитального                строительства» организовать мероприятия по определению подрядной организации для подготовки проектной документации с проведением инженерных изысканий и получением положительного заключения           государственной экспертизы по строительству ливневой канализации           в районе жилых домов по ул. Академика Киренского, 22, 24, 24а,                   в Октябрьском районе.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы города					                                  А.Б. Шувалов

image1.gif